[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от ​​​​​​​​​25.09.2012 г. № 262/11
О наделении Совета депутатов
правами юридического лица

В соответствии со ст. 35, 41 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава города Лобня,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наделить Совет депутатов города Лобня Московской области правами юридического лица.
2. Поручить Главе города - председателю Совета депутатов города Лобня Гречишникову Н.Н. представить документы для регистрации представительного органа города Лобня в качестве юридического лица в Межрайонную ИФНС России № 13 по Московской области.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу города Лобня Гречишникова Н.Н.

4. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».
Глава города Лобня
Н.Н.Гречишников
«27» 09. 2012 г.
Руководитель Администрации

города Лобня

                                  А.В.Кашин